کَاوَه
۱۳۲۴

این روزنامه هر دو هفته یکبار
نشر میشود
عنوان مراسلات
Redaktion Kaveh:
Berlin-Charlottenburg,
Leibnizstr. 64

* * * Jahrg. 1 • Nr. 11 • 15. August 1916 * * * شوال ۱۳۳۴ هجری = ۱۵ زردگردی = ۱۲۸۶ اردیبهشت ماه ۱۲۸۶ = ۴ سه‌شنبه ۴ اردیبهشت ماه ۱۲۸۶

وابطنه روس و انگلیس در آن مملکت و غیره و غیره مذکور داشته و در آخر مقاله میگوید: